2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
От «10» сентября 2021г                          № 40
        Об отмене Постановления администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля по обеспечению сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Ореховского сельского поселения»  № 40 от 05.09.2013г
В соответствии с нормами Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  № 40 от 05.09.2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля по обеспечению сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Ореховского сельского поселения» считать утратившим силу.
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ореховского
сельского поселения                                                   А.Н.Кибальников